Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EKMG6R3ELL102MHB5D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKMG6R3ELL102MHB5D Details PDF
EKMG6R3ELL102MHB5D
Hersteller-Teilenummer: EKMG6R3ELL102MHB5D
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 1000UF 20% 6.3V RADIAL
Datenblätter: EKMG6R3ELL102MHB5D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKMG6R3ELL102MHB5D
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 1000UF 20% 6.3V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie KMG
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 1000µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.138" (3.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 380mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
EKMG630ETD330MF11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 63V
RADIAL
EKMG6R3ELL101ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 6.3V
RADIAL
EKMG6R3ELL222MJ20S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2200UF 20% 6.3V
RADIAL
EKMG630ETE471MK20S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 63V
RADIAL
EKMG6R3ELL331MF11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 6.3V
RADIAL
EKMG6R3ELL221ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 6.3V
RADIAL
EKMG630ETD470MF11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 63V
RADIAL
EKMG6R3ELL103ML25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 10000UF 20% 6.3V
RADIAL
08051A680FAT9A 2225SC152MAT1A 7MBR50JC060 AN22144A AQW215AX
ATMEGA88V-10MU BAT54ANFILM-H/J BU64291GWZ-TR CDCV855PWR CL31B104KEHSNNE
CQY80XG32 D45VH10G EKMC1601111 EKMC1603111 EKME500ELL1R0ME11D
EKMG100ELL331MF11D EKMG101ELL4R7ME11D EKMG250ETD102MJ20S EKMG350ELL470ME11D EKMG500ELL100ME11D
EKMG630ELL100ME11D FTSH-107-01-L-DH-C-TR GJM0335C1E7R3DB01D GRM0335C1E1R2CA01J GRM155C80J564KE15D
IP-JN4-CX IPB60R280C6 IRFS4410Z IRKT92/16 LH1550AAB1TR
MBR1545CT MC100EP35DTR2 MC33184DR2 MCZ33972AEW/R2 MF-MSMD020-2
MXL1344ACG+ NESG2021M05 P4SMA30A PK90FQ160 PQ1LA153MSPQ
R2S15501FP#RF RL7520WT-R033-F RS4903BL SC1103DG SM8S22A-E3/2D
ST10F269-BQ3 TCMT1113 TPIC6B596DWR XC2500A-03SR ZXTP2008ZTA